
De : Leonardo Oliveira <leonardo@miglioli.com.br>

Assunto : RES: Documentos de Habilitação - Pregão Eletrônico n°
27/2014

Para : cpl@tjam.jus.br

Cc : Esclarecelicita <Esclarecelicita@bbmapfre.com.br>,
natany@miglioli.com.br, anneliza@miglioli.com.br,
thiago messias <thiago.messias@miglioli.com.br>

Zimbra nycolle.santos@tjam.jus.br

RES: Documentos de Habilitação - Pregão Eletrônico n° 27/2014

Seg, 20 de Out de 2014 11:53

3 anexos

Prezado(a),

 

Segue Proposta ajustada e Declarações.

 

Att.

Leonardo Oliveira  

Alameda Jaú, 1.742   8°andar

55 11 3115-2282  

www.miglioliebianchi.com.br

 
 

De: Leonardo Oliveira [mailto:leonardo@miglioli.com.br]

Enviada em: segunda-feira, 20 de outubro de 2014 13:13

Para: 'cpl@tjam.jus.br'

Cc: Esclarecelicita (Esclarecelicita@bbmapfre.com.br); natany@miglioli.com.br; anneliza@miglioli.com.br;
thiago.messias@miglioli.com.br

Assunto: Documentos de Habilitação - Pregão Eletrônico n° 27/2014

Prioridade: Alta

 

Prezado Sr(a). Pregoeiro(a), boa tarde!

 

Seguem anexas CND’s de Habilitação referente ao pregão acima mencionado.

 

As Declarações e a Proposta serão encaminhadas posteriormente.

 

Att.

Leonardo Oliveira  

Alameda Jaú, 1.742   8°andar

55 11 3115-2282  

www.miglioliebianchi.com.br

 
 

image001.jpg
3 KB 

Proposta e Declarações.pdf
1 MB 
Credencial Matriz.pdf

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:1774&tz=America/Guyana

1 de 3 20/10/2014 11:49



De : Thais Fernandes Machado
<thais.fernandes@tjam.jus.br>

Assunto : Re: Documentos de Habilitação - Pregão Eletrônico n°
27/2014

Para : Leonardo Oliveira <leonardo@miglioli.com.br>

Cc : cpl@tjam.jus.br, Esclarecelicita
<Esclarecelicita@bbmapfre.com.br>,
natany@miglioli.com.br, anneliza@miglioli.com.br,
thiago messias <thiago.messias@miglioli.com.br>

185 KB 

Seg, 20 de Out de 2014 11:09

Sr. licitante, acuso o recebimento do email.

Solicito que aguarde a análise da documentação enviada.

Grata,

---
Thaís Fernandes Machado
Comissão Permanente de Licitação/TJAM
92 2129-6789

----- Mensagem original -----
De: "Leonardo Oliveira" <leonardo@miglioli.com.br>
Para: cpl@tjam.jus.br
Cc: "Esclarecelicita" <Esclarecelicita@bbmapfre.com.br>, natany@miglioli.com.br,
anneliza@miglioli.com.br, "thiago messias" <thiago.messias@miglioli.com.br>
Enviadas: Segunda-feira, 20 de outubro de 2014 11:12:39
Assunto: Documentos de Habilitação - Pregão Eletrônico n° 27/2014

Prezado Sr(a). Pregoeiro(a), boa tarde!

 

Seguem anexas CND’s de Habilitação referente ao pregão acima mencionado.

 

As Declarações e a Proposta serão encaminhadas posteriormente.

 

Att.

Descrição: cid:image001.jpg@01CCC48F.F15049C0

Leonardo Oliveira  

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:1774&tz=America/Guyana

2 de 3 20/10/2014 11:49



De : Leonardo Oliveira <leonardo@miglioli.com.br>

Assunto :Documentos de Habilitação - Pregão Eletrônico n°
27/2014

Para : cpl@tjam.jus.br

Cc : Esclarecelicita <Esclarecelicita@bbmapfre.com.br>,
natany@miglioli.com.br, anneliza@miglioli.com.br,
thiago messias <thiago.messias@miglioli.com.br>

Alameda Jaú, 1.742   8°andar
55 11 3115-2282  
 <http://www.miglioliebianchi.com.br> www.miglioliebianchi.com.br

 

 

Seg, 20 de Out de 2014 11:12

9 anexos

Prezado Sr(a). Pregoeiro(a), boa tarde!

 

Seguem anexas CND’s de Habilitação referente ao pregão acima mencionado.

 

As Declarações e a Proposta serão encaminhadas posteriormente.

 

Att.

Leonardo Oliveira  

Alameda Jaú, 1.742   8°andar

55 11 3115-2282  

www.miglioliebianchi.com.br

 
 

image001.jpg
3 KB 

Estatuto Social.pdf
2 MB 
Credencial Matriz.pdf
185 KB 
Atestado Ranking.pdf
196 KB 
FAFIPAR.pdf
188 KB 
Indices de Liquidez.pdf
182 KB 
Balanço Patrimonial.pdf
463 KB 
CNDT.pdf
170 KB 
Falencia.pdf
110 KB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:1774&tz=America/Guyana

3 de 3 20/10/2014 11:49












